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Referat fra styremøte i Dommerfullmektigforeningen 
 
Møtet ble avholdt digitalt, 12.01.2022 fra kl. 09:00 til 14:00.  

Til stede: Henriette Tøssebro, Silje Borchgrevink, Adrian Idehen, Johanne Kristiansen, Didrik Beck 
Rodarte og Karoline Gjønnes Johansen. 

Karoline forlot møtet kl. 10:10 og kom tilbake 12:05. 

Silje forlot møtet kl. 12:20. 

Referent: Didrik Beck Rodarte 

 

1. Presentasjon av styret og styrets oppgaver  

Styrets medlemmer presenterte seg selv.  

Henriette orienterte om styrets oppgaver og pågående prosjekter. Adrian og Johanne supplerte. 

2. Valg  

Styret diskuterte om valg bør behandles på et senere styremøte, ettersom flere av de 
tilstedeværende styremedlemmene fratrer styret de kommende månedene, samtidig som at 
Henrik Rode Evensen og Anne Ingeborg Reierstad (ikke til stede på styremøtet) kommer tilbake 
til styret fra permisjon. Henriette og Silje fratrer i mars, mens Adrian og Johanne fratrer i januar. 
Henrik kommer tilbake i januar. Anne Ingeborg kommer tilbake i mars. 

Styret var enige om å gjennomføre valgene, men at valget kan suppleres og/eller endres når nytt 
styre har tiltrådt 

a. Valg av nestleder  

Styret valgte Silje til nestleder. 

b. Valg av vara-representant i Samarbeidsrådet 

Styret valgte Henrik som vara-representant til Samarbeidsrådet. 

c. Valg av representant i Komiteen for dømmende funksjoner  

Styret valgte Karoline til Komiteen for dømmende funksjoner. 

d. Valg av vara-representant i Hovedarbeidsmiljøutvalget (HAMU) 

Styret valgte Henrik til Hovedarbeidsmiljøutvalget. Valget skjer med forbehold om at 
Henrik ønsker det. 

e. Valg av økonomiansvarlig  
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Styret valgte Didrik til økonomiansvarlig. Didrik deltar på kurs om OU-midler 14. 
februar. 

f. Valg av modul-ansvarlig for 2022: 
 
Modul 1 
17. – 20. januar, Trondheim: Henriette og Karoline 
25. – 28. april, Trondheim: Henrik 
19. – 22. september, Trondheim: Anne Ingeborg 

Modul 2 
7. – 8. mars, Oslo: Karoline 
17. – 18. oktober, Oslo: Didrik 

g. Valg av medlemmer av task force lønnsgruppe  

Styret valgte Silje og Karoline til task force lønnsgruppe. 

h. Valg av årsmøte/tillitsvalgtsamlings-ansvarlig  

Styret valgte Silje, Didrik og Karoline til årsmøteansvarlig/tillitsvalgtsamlingsansvarlig. 
 

3. Oppfølgingssaker  

a. Årsmøte og tillitsvalgtsamling for de lokale tillitsvalgte 
dommerfullmektigene i Norge  

Årsmøtet skal gjennomføres i november, og bør avholdes på en torsdag. Invitasjon sendes 
ut i juni. 

Tillitsvalgtsamlingen bør avholdes før sommeren. Tillitsvalgtsamlingsansvarlig kommer 
tilbake til dette på neste styremøte. Innkalling bør ut i løpet av februar.  

b. Årsrapporter og årsberetning: Nå som årsmøtet arrangeres årlig, er det 
nødvendig å utarbeide årsrapport, ettersom årsberetningen gir et lignende 
innhold og uansett blir tilsendt medlemmene og fremlagt på årsmøtet?  

Styret var enige om kun å utarbeide årsberetninger fra nå av. 
 

c. Medlemsundersøkelse 2021/2022  
 
Henriette orienterte. 
 
Styret hadde blant annet følgende kommentarer: 
 

 Side 7: Svaralternativet «i noen grad» burde vært tilgjengelig på spørsmål om man 
fører all tid over 7,5 timer per dag. 

 Side 13: Det bør legges til et fritekstspørsmål om begrunnelse for hvorfor man ikke 
ønsker å streike for høyere lønn. 

 Side 19: Flere respondenter har svart at de får en større reisebyrde etter 
sammenslåingen, uten at det gis tilstrekkelig kompensasjon for dette.   

 Side 26: Spørsmålet bør endres/spisses til å gjelde situasjoner der man har følt seg 
utrygg/burde fått opplæring om på forhånd.  

 
Styret har mottatt statistikk fra Domstoladministrasjonen om alle dommerfullmektiger 
som avsluttet sitt arbeidsforhold i perioden 01.01.2018 til 31.12.2021. Statistikken viser 
en gjennomsnittlig ansettelsesperiode på cirka ett år og elleve måneder. Dersom tallene 
reflekterer den reelle situasjonen innebærer dette en økning, altså at 
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dommerfullmektigene gjennomsnittlig står cirka tre måneder lenger i stillingen enn 
tidligere. Det ble reist spørsmål ved om statistikken inkluderer permisjoner. 
Lønnsgruppen skal se nærmere på dette. 

d. Rettsmøtene skritt for skritt  

Henriette orienterte om arbeidet med revideringen av Rettsmøtene skritt for skritt. Det 
er valgt en ressursgruppen som skal revidere Rettsmøtene skritt for skritt. 

Styret diskuterte hvordan det stiller seg til digitalisering av Rettsmøtene skritt for skritt. 
Styret er enige om å utsette avgjørelsen av dette.  

Styret diskuterte innspill til endringer i Rettsmøtene skritt for skritt. Styret kom med 
innspill, som Henriette noterte i et eget dokument som videreformidles til 
ressursgruppen. 

e. Videre plan for foreningens lønnsforhandlingsarbeid, herunder innhenting 
av tallmateriale  
 
Adrian orienterte om foreningens lønnsforhandlingsarbeid.  

Adrian skal delta et evalueringsmøte fredag 14. januar kl. 12:00 med DA om de lokale 
forhandlingene. Karoline blir med på møtet. 

Adrian skal ha et møte med Ingrid, Silje og Henrik onsdag 19. januar. Karoline blir med 
på møtet. 

Det er frist 15. februar for innspill til Juristforbundet i forbindelse med hovedoppgjøret. 

Styret diskuterte spørsmålet om forhandlingsfullmakten til dommerfullmektig 1 bør 
fornyes. Styret var enige om å utsette avgjørelsen. 

Dommerforeningen ønsker en utredning av hvordan embetsdommernes lønn skal 
fastsettes. Styret mener at Dommerfullmektigene bør bli del av et eventuelt nytt 
lønnssystem. Målet er at dommerfullmektiglønnen skal være 50% av 
embetsdommerlønnen. 

Dommerfullmektigforeningen har varslet forhandlinger etter 2-5-3 i hovedtariffavtalen. 

 
Styret ønsker å foreta en spørreundersøkelse blant domstollederne der det stilles 
spørsmål om følgende: 

1. Hvor mange dommerfullmektigstillinger har det i gjennomsnitt vært ved 
ditt rettssted de siste 5 årene? 

2. Hvor mange søkere har det vært til utlyste dommerfullmektigstillinger 
ved ditt rettssted de siste 5 årene? 

3. Hva er gjennomsnittlig tjenestetid for dommerfullmektigene ved ditt 
rettssted de siste 5 årene? 

4. Hva er din oppfatning av kvaliteten på flertallet av søkerne til 
dommerfullmektigstillinger de siste fem årene? 

a. Generelt høy 
b. Generelt middels 
c. Generelt lav 
d. Synkende 
e. Stigende 
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5. I hvilken grad vil det være gagnlig for driften av ditt rettssted dersom 
dommerfullmektigene hadde stått lenger i stillingen (mtp. ressursutnyttelse til 
opplæring o.l.)? 

a. Har ingen betydning 
b. Litt gagnlig 
c. Middels 
d. Meget 

6. Tror domstollederen høyere lønn vil bidra til å beholde dommerfullmektiger i 
tre år? 
a. Har ingen betydning 
b. Litt gagnlig 
c. Middels 
d. Meget 

7. Øvrige kommentarer 

Styret var enige om at lønnsgruppen kan avgjøre hvordan spørreundersøkelsen skal se ut 
og hva som er den mest hensiktsmessige måten å sende ut spørreundersøkelsen. 

Punkt f, g og h ble utsatt til neste styremøte. Tentative datoer for neste styremøte er 9. februar 
kl. 12:00-15:00, 11. februar 09:00, 14. februar 09:00-12:00, 15. februar 09:0-12:00. Dato for 
neste styremøte avklares så snart som mulig.  

4. Økonomi – Johanne 

Johanne orienterte kort om status. Johanne og Didrik møtes med tanke på 
kompetanseoverføring. 

5. Eventuelt 

Styremedlemmene ble oppfordret til å melde seg på tillitsvalgtkurs med Juristforbundet. 
 

 


